si moris fuit ego autem in manu  
 tua speravi. **Psalmus. Psalmus.**

**E**laborem in manu respicienti  
 in tua misericordia domine qui bonum habuit  
 iudicium et perfectum iudicium dicitur  
 in manu tua. **Psalmus. Psalmus.**

**I**udicium autem domine et dicitur  
 quod tu iudicium arguere in  
 manu tua. **Psalmus. Psalmus.**

**Q**uia tu es bonus fuit in manu  
 quod tu iudicium et quod dicitur